



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 751 768
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: FERKINGSTAD IDRETTSLAG
Forretningsadresse: Stavavegen 50
4274 STOL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Merete Storesund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2009

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 097 813	946 960
Sum inntekter		1 097 813	946 960
Kostnader			
Lønnskostnad		158 463	153 029
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		70 740	20 000
Annen driftskostnad		715 900	646 155
Sum kostnader		945 103	819 184
Driftsresultat		152 710	127 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 148	28 078
Sum finansinntekter		38 148	28 078
Rentekostnad til foretak i samme konsern		89 340	0
Sum finanskostnader		89 340	0
Netto finans		-51 192	28 078
Ordinært resultat før skattekostnad		101 518	155 854
Ordinært resultat etter skattekostnad		101 518	155 854
Årsresultat før minoritetsinteresser		101 518	155 854
Årsresultat		101 518	155 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		770 000	790 000
Maskiner og anlegg		3 167 000	0
Sum varige driftsmidler		3 937 000	790 000
Sum anleggsmidler		3 937 000	790 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		92 473	92 473
Sum fordringer		92 473	92 473
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		501 252	1 043 259
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		501 252	1 043 259
Sum omløpsmidler		593 725	1 135 732
SUM EIENDELER		4 530 725	1 925 732
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		2 019 207	1 917 689
Sum innskutt egenkapital		2 019 207	1 917 689
Sum egenkapital		2 019 207	1 917 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 500 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 500 000	0
Sum langsiktig gjeld		2 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		10 007	8 043
Annen kortsiktig gjeld		1 511	0
Sum kortsiktig gjeld		11 518	8 043
Sum gjeld		2 511 518	8 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 530 725	1 925 732



VEDTEKTER FOR FERKINGSTAD I.L.

§ 1

Formål: Lagets formål er ved samarbeid og kameratskap å fremme idrett, ungdomsarbeid og friluftsliv i sunne former.

§ 2

Laget er medlem av Norges Idrettsforbund gjennom Rogaland Idrettskrets. Laget er tilsluttet de særforbund som lagets årsmøte bestemmer.

§ 3

Medlemmer: Enhver som innordner seg lagets og overordnede idrettsmyndigheters lover kan tas opp som medlem. Ved innmelding oppgis alder og bopel og om søkeren har vært eller er medlem av lag tilsluttet Norges Idrettsforbund. Opptak av nytt medlem skal straks føres inn i medlemsarkivet. En søker kan ikke tas opp uten at forpliktelsene til andre idrettslag er ordnet (jfr. NIF's lov § 39). Medlemskap i laget er først gyldig og regnes fra den dag kontingent er betalt.

FOR Å HA STEMMERETT MÅ ET MEDLEM HA FYLLT 16 ÅR, VÆRE TILSLUTTET LAGET I MINST 1- MÅNED OG HA SITT FORHOLD TIL LAGET I ORDEN.

Ethvert medlem plikter å overholde Norges Idrettsforbund, dets organisasjonsledd, samt lagets lover og bestemmelser.



For straffesaker gjelder Norges Idrettsforbunds ”straffebestemmelser om forgåelser”. Disiplinærsaker avgjøres av Hovedstyret.

§ 4

Kontingent: Kontingent betales forskuddsvis og størrelsen fastsettes hvert år av årsmøtet. Medlemmer som skylder kontingent for mer enn ett år, mister sine rettigheter og kan av hovedstyret strykes av laget. Strykkes et medlem, kan det ikke tas opp igjen før skyldig kontingent og andre forpliktelser er ordnet. Styret har høve til å sette ned eller frafalle kontingent ved sykdom, arbeidsløshet, militærtjeneste eller av andre gyldige grunner. Medlemmer i ungdomsavdelingen betaler en lavere kontingent.

§ 5

Årsmøter: Lagets høyeste organ er årsmøtet, som avholdes hvert år innen de 2 første ukene av januar måned påfølgende år og kalles inn med minst 3 ukers varsel ved kunngjøring i pressen eller direkte til medlemmene. Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret skriftlig i hende senest 2 uker før årsmøtet. Benkeforslag til relevant sak/forslag kan tas opp til diskusjon og avstemming hvis et flertall av de fremmøtte ønsker det.

1. Årsberetning.
2. Regnskap revidert av registrert revisor.
3. Innkomne forslag og saker.
4. Fastsette kontingenten.
- 5.a) Valg:

Hovedstyre: Leder, velges for 2 år.
velges i år med partall.

Nestleder, velges for 2 år
Velges i år med oddetall

Sportslig utvalg: Leder, velges for 2 år
- leder senior
- leder ungdom/mini
- Utstyrskoordinator

Leder for sportslig utvalg ungdom/mini velges inn
Som fullverdig medlem i hovedstyret.



Arrangementutvalg: Leder, velges for 2 år
Minimum 3 medlemmer

Økonomiutvalg: Leder, velges for 2 år.
Minimum 2 medlemmer.

Anleggsutvalg: Leder, velges for 2 år
Minimum 3 medlemmer

Årsmøte velger hovedstyrets leder, nestleder, leder for Sportslig utvalg, leder for Sportslig utvalg ungdom/mini, leder arrangementutvalg, leder økonomiutvalg, leder anleggsutvalg og medlemmer til de ulike utvalgene som innstilles til årsmøte.

Utvalgene har mulighet til å utvide sin utvalg med flere medlemmer dersom en finner det nødvendig.

- b) Hovedstyre skal ha minimum 5 medlemmer og består av:
- Leder, hovedstyre
 - Nestleder, hovedstyret
 - Leder, sportslig utvalg
 - Leder, sportslig utvalg ungdom/mini
 - Leder, arrangementutvalg
 - Leder, Økonomiutvalg
 - Leder, Anleggsutvalg

Er leder for utvalgene forhindret fra å møte skal utvalget sende en stedfortreder.

Ved stemmelikhet i avstemninger har lederen dobbel stemme.

- c) Valg av 3 medlemmer til valgkomiteen.
- d) Hovedstyre gis mandat til å velge utsendinger til de ulike fora laget er tilsluttet.
- e) Hvis nødvendig kan årsmøtet velge tillitsmenn til tillitsverv som ikke er tatt med her.
- f) Det velges en kontrollkomité på minimum 2 medlemmer som skal revidere klubbens regnskaper. Disse personene kan ikke ha styreverv i klubben.

Alle valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer en ett forslag, og minimum et av medlemmene forlanger det.

Når et valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår flertall, (dvs. minst en stemme mer enn halvparten av de avgitte stemmer) foretas bundet omvalg mellom de



2 kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. Når flere skal velges ved en avstemming, må alle for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Hvis ikke tilstrekkelig antall kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

6. Årsmøte er vedtaksført med det antall stemmeføre medlemmer som møter. Valgbare er alle stemmeberettigede medlemmer.

§ 6

EKSTRAORDINÆRE

ÅRSMØTER: Ekstraordinært årsmøte holdes når styret bestemmer det, eller når 20 av lagets stemmeføre medlemmer krever det. Det kunngjøres på samme måte som ordinære årsmøter, og kalles inn med minst 14 dagers varsel.

EKSTRAORDINÆRE ÅRSMØTER KAN BARE BEHANDLE DEN ELLER DE SAKER KRAVET OM ÅRSMØTET OMFATTER OG SOM KUNNGJORT I INNKALLINGEN.

§ 7

MEDLEMS-

MØTER: Medlemsmøter holdes når hovedstyret bestemmer det, eller når minst 10 stemmeberettigede forlanger det.

§ 8

HOVEDSTYRET:

Hovedstyret er Ferkingstad IL's høyeste organ mellom årsmøtene.

Laget ledes av et hovedstyre, hvor medlemmene er valgt på årsmøte.

Hovedstyret skal se etter at alle lagets retningslinjer blir fulgt.

Dessuten skal de hvert år trekke opp retningslinjer for kommende arbeidsperiode, som legges frem på årsmøte. Hovedstyret skal også fordele lagets økonomiske midler. Hovedstyret avholder minimum 6 møter i året og i tillegg når leder kaller inn. For at styret skal være beslutningsdyktige må leder eller nestleder og halvparten av styret være tilstede.

Hovedstyret gjør vedtak om å opprette eller legge ned grupper for de enkelte idretter/arbeidsoppgaver.

§ 9

HOVEDSTYRETS ARBEID:



1. Leder har den daglige ledelsen av laget. Han har det største å viktigste tillitsverv i laget, og det største ansvar. Han skal ha god oversikt og kjennskap til alt som angår laget. Leder er Hovedstyrets øverste leder og skal kalle inn til møter etter gjeldende retningslinjer. Han skal fordele arbeidsoppgavene, og se etter at alle styremedlemmene fyller sin plass. Videre har han i oppgave å fordele lagets post til rette personer, og se etter at den blir besvart så hurtig som mulig.
2. Nestleder skal fungere som leder i lederens fravær.
3. Sekretær skal føre protokoll over alle lagets møter. Han/hun skal også avlaste økonomiansvarlig med utskrivning/utsteding av giroblanketter i forbindelse med medlemskontingenten. Sekretæren har også ansvaret for å annonsere lagets møter og annen annonsering. Sekretærene skal dessuten lage styrenes årsrapporter til årsmøtet. Sekretæren skal i samråd med sine respektive formenn føre lagets korrespondanse.
4. Økonomiansvarlig har ansvaret for å innkreve kontingenten, og eventuelle andre økonomiske tilgodehavender. Økonomiansvarlig plikter å sette seg inn i de for idrettens til enhver tid gjeldende instruksjer og bestemmelser, og føre regnskap og medlemsfortegnelse i samsvar med disse. Underkasserer kan velges dersom det er behov. Lagets midler settes inn i bank eller anbringes på annen forsvarlig måte, og kan ikke tas ut uten fungerende leder/ økonomiansvarlig underskrift.
5. De øvrige grupper og tillitsmenn må underlegge seg de retningslinjer som til enhver tid er gjeldende.

§ 10

GRUPPE- STYRER/ utvalg

Gruppene/utvalg er selv ansvarlig for det materiell de bruker og eier. Gruppens/utvalgenes styre er ansvarlig for å fremlegge gruppens/utvalgets årsmelding, regnskap og resultater ved årsmøtet. Undergruppene har som hovedansvar å ivareta sin idretts spesielle interesse, både praktisk og administrativt.

§ 11

ØKONOMI:

Som hovedregel står gruppene/utvalgene selvstendig for tiltak og bruk av gruppens/utvalgets utstyr og materiell ovenfor Hovedstyret. Laget ønsker på denne måte å overføre ansvar og myndighet til gruppene/utvalgene for å oppnå god aktivitet. Gruppene/utvalgene kan ikke selv oppta lån eller forplikte laget uten godkjenning fra Hovedstyret. Gruppens/utvalgenes styre kan planlegge og gjennomføre stevner og arrangement som ikke medfører tilskudd fra



laget. Planlagte arrangement skal gjøres kjent for de andre gruppene/utvalgene og Hovedstyret. Inntekter tilfaller hovedstyret. Gruppene/utvalgenes styre kan selv kjøpe inn materiell med hovedstyrets tillatelse. Medlemmene betaler sin kontingent til laget i sin helhet. Kasserer/økonomiansvarlig er ansvarlig for innkreving av kontingent, også i undergruppene. Hovedlaget er ansvarlig for innbetaling av kontingent til særkretser. Kommunalt tilskudd skal tilføres lagets kasse.

Hovedstyret kan oppta lån på inntil 500.000,- kr uten godkjenning av årsmøtet. Høyere låneopptak må godkjennes av ordinært årsmøte eller ekstra ordinært årsmøte.

§ 12

STATUTTER FOR GRUPPENE/utvalgene:

Statutter for de forskjellige grupper/utvalgene utarbeides av gruppene/utvalgene. Disse skal godkjennes av årsmøtet. Det er også mulig for et medlem å møte i Hovedstyret for å ta opp en spesielt anmeldt sak. Dette under forutsetning av at medlemmet oppfyller betingelsene nevnt I § 3.

§ 13

LOV- ENDRINGER:

Endringer i denne lov kan bare foretas på ordinært eller ekstra ordinært årsmøte, etter å være oppført på saklisten, og krever to tredjedels flertall av de avgitte stemmer.

§ 14 kan ikke endres

Lovendring må sendes idrettsstyret til godkjenning.

§ 14

OPPLØSNING: Oppløsning av laget kan bare vedtas på ordinært årsmøte med to tredjedels flertall, etter at forslag herom på forhånd er satt på saklisten, som tilstiles medlemmene minst 14 dager før møtet. Blir oppløsning vedtatt med minst to tredjedels flertall, holdes ekstraordinært årsmøte en måned senere, og for at laget skal oppløses, må vedtaket her gjentas med to tredjedels flertall. Sammenslutning med andre lag ansees ikke som oppløsning av laget. Vedtak om sammenslutning og nødvendige lovendringer I tilknytning til disse, treffes I samsvar med bestemmelsene om lovendringer, jfr. § 13. I tilfelle oppløsning tilfaller lagets eiendeler Norges Idrettsforbund.



STATUTTER FOR DIPLOMKOMITÉ

Nedenfor beskrevne premieringssystem gjelder for A-lagskamper og innsats i administrativt arbeid/lagledelse. Sistnevnte på grunnlag på antall år.

Med administrativt arbeid/lagledelse forstås:

Arbeid utført for Ferkingstad Idrettslag som varer i minimum en valgperiode/sesong. Gjelder ikke kortsiktig(e) komitéarbeid(er) som for eksempel: valgkomité, festkomité, programkomité, og bil- og banereklamekomité.

A-KAMPER

100	71851	20	CM
150	71852	23	CM
200	71853	27	CM
250	71854	33,5	CM
300	71855	37,5	CM
350	XXXX	XX	XX
400	XXXX	XX	XX
450	XXXX	XX	XX

AKANTUS POKALSYSTEM

LAGLEDELSE/ADMINISTRATIVT ARBEID

10 ÅR	71853	27	CM
15 ÅR	71854	33,5	CM
20 ÅR	71855	37,5	CM
25 ÅR	XXXX	XX	XX
30 ÅR			

AKANTUS POKALSYSTEM

2008, vi gav Sverre Stava ein sølv kakespa med graveing.

Premiering ved lengre innsats enn 20 års lagledelse/administrativt arbeid og flere enn 300 A- kamper vurderes i hvert enkelt tilfelle. Sammen med pokal utstedes også diplom.

INNGRAVERES:

XXX A- kamper / xx års lagledelse - administrativt arbeid.

For



FERKINGSTAD IDRETTSLAG

TURN : Alle m/flest frammøte skal ha treningspokal / medalje
MINIPUTTLAG : Her utdeles pokal til samtlige som har kvalifisert (20 %) frammøte og diplom med angivelse av antall treninger av total treninger til alle.

ØVRIGE LAG: :1 stk. innsatspokal
1 stk. Bestemannspokal
x stk. Treningspokal (er) til den/de med flest frammøte i sin/sine lag i Ferkingstad idrettslag.

For å oppnå treningspokal. Den som har flest treninger.

Treningspokal utgår for B- C- lag og Old Boys

ALLE LAG : Puljemestere skal ha en utmerkelse.
(POKAL, STATUETT ETC.)

DOMMERE: Får utmerkelse etter 3 – 5 – 10 – 15 – 20 år med aktiv dømming.
Samme pokalsystem som lagledere / administrativt arbeid.
Diplomkomiteen skal ta seg av og godkjenne om dommeren er kvalifisert til "ett år" for hvert år.

KRETSLAGSSPILLERE: Utmerkelse til de medlemmer som kommer til kretsen og som har spilt minimum 15 obligatoriske kamper (pokal 27cm). Og for 25 kamper (pokal 37,5cm).

ÆRESMEDLEMMER: Laget skal kunne utnevne æresmedlemmer. Årsmøtet eller medlemmer kan foreslå til æresmedlem.

Vedtektene godkjent av årsmøte: 09.01.09



Årsrapport Hovedstyret Ferkingstad IL 2008.

Årsmøter	: 1
Styremøter	: 10
Felles styremøter	: 2

Styret :

Leder	:Jens Tjeldflåt
Nestleder	: Geir Petter Jensen
Leder anlegg	:Didrik Sandhåland
Leder Arr.	:Heidi Stonghaugen
Leder Sportslig	:Anyelo Espejo
Leder mini/ungdom	: Evy Agnete Langåker.
Sekretær	:Anne Ferkingstad

Saker 2008.

1. Kunstgressbane.
2. 17.mai.
3. Molinermarsjen.
4. Fotballskolen.
5. Basar.
6. Kataloger
7. Bingo

1. Styret har i året som gikk i samarbeid med kunstgresskomiteen brukt mye tid på planlegging og forberedelser til å legge kunstgress på den gamle grusbanen. Det har vært mange runder og mye tid brukt på å gjøre prosjektet mest mulig økonomisk forsvarlig for en liten klubb som Ferkingstad IL. Resultatet er en bane som er innenfor de godkjente mål og som tilfredsstillende alle lover og regler som kreves for en finansiering gjennom kommunal garanti og tippemidler. Banen er belånt med garantier som er i samsvar med gjeldens regler. Samarbeidet med kunstgresskomiteen har fungert veldig bra og vi har ikke fått de store overraskelsene. I tillegg til bane dekke er der investert i nytt lys og nye gjerder. Totalkostnad på anlegget er kr. 3.557 523,-



2. 17 mai var også i år en suksess takket være gode forberedelser og godt samarbeid med de andre aktørene i bygda. Arrangementet er et viktig arrangement for klubben og derfor viktig at vi samler nok folk til å gjennomføre dette hvert år.
3. Molinermarsjen er en årlig begivenhet som også krever gode forberedelser og tett samarbeid. Det ble avviklet søndag 31. august og var vellykket.
4. I år som i fjor avviklet vi Tine Fotballskole rundt 80 unger koste seg i det fine været og hadde noen lærerike dager under ledelse av dyktige frivillige både på banen og på kjøkkenet.
5. Det ble også i år holdt basar på huset. Basaren er både viktig som et samarbeid mellom folk i bygda og FIL, og som en inntektskilde til klubben. Godt fremmøte og positive tilbakemeldinger.
6. Utkjøring av kataloger. Vi kjørte i år ut: Biltema 2 ganger, Ditt distrikt og Telefonkatalogen. Dette arbeidet er en av hoved inntektskildene til klubben. Vi har i år prøvd å få faste folk på faste ruter. Dette for å forenkle prosessen med distribusjon og ikke minst for å prøve og kvalitet sikre jobben overfor vår oppdragsgiver. Foreløpig ser dette arbeidet ut til å fungere. Vi hadde imidlertid litt innkjøringsproblemer og litt misforståelser som resulterte i en mindre avkortning i utbetalingen. Dette jobber styret og daglig leder med å endre slik at vi i fremtiden slipper slike situasjoner. Ellers har styret vedtatt at alle inntektene av dette arbeidet skal brukes til nedbetaling av gjeld.
7. Etter en treg start på året har Bingoen igjen tatt seg opp og blitt en viktig inntektskilde for klubben. Sverre Stava har sammen med Anne Ferkingstad innledet et samarbeid med skolekorpset og Ådland skolekorps der vi deler arbeid og inntekter. Vi ser at dette fortsatt vil være en viktig del av inntektene våre og ønsker derfor å beholde dette tilbudet.

Sammendrag og kommentarer fra Styret.

Styret har i året som gikk prøvet å lede klubben i den beste ånd for å tilby barn og unge i bygda et godt og sunt tilholdssted. Styret har tatt en del vanskelige og tunge beslutninger økonomisk som vi føler vi kan stå inne for. En finansieringsplan er laget og styret syntes selv at vi har utvist sunn fornuft og ikke lånt mer penger enn det klubben klarer å betjene. Jobben som er blitt gjort i forbindelse med prosjektering, planlegging og gjennomføring av kunstgressbanen har vært blitt mye enklere enn forventet, takket være godt utført forarbeid av kunstgresskomiteen og ikke minst av daglig leder Anne Ferkingstad som har hatt løpende kontakt med leverandører, banker og kommunen.

Styrets leder takker for godt samarbeid av alle i styret, alle i de forskjellige utvalg, alle som har deltatt i dugnader og ellers har bidratt til at Ferkingstad IL er en bra klubb å være i.

Styret ønsker også å takke Daglig Leder Anne Ferkingstad for godt arbeid, og ønsker henne lykke til videre.

Videre vil vi takke alle som har deltatt i styrearbeid og i de forskjellige utvalg for god innsats i siste periode og ønsker dem samtidig velkommen tilbake ved en senere anledning.



Referat årsmøte Ferkingstad Idrettslag

09.01.09

Leder Jens Tjeldflåt ønsket alle velkommen til årsmøtet.
Antall fremmøte, 24 personer.

1. Innkalling

Innkalling, ingen kommentarer.

Godkjent

Saksliste, ingen kommentar

Godkjent

Ordstyrer: Svein Jonny Langåker,

Godkjent

Referent: Gro Merete Storesund,

Godkjent

Desisorer(underskrive protokollen): Helen Pedersen Jensen og Jan Kåre Langåker

2. Årsberetninger 2008

Årsrapport hovedstyret ble lest opp av Jens Tjeldflåt.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport sportslig utvalg ble lest opp av Anne Ferkingstad.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport anleggsutvalg ble lest opp av Didrik Sandhåland.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport arrangementsutvalg ble lest opp av Heidi Stonghaugen.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport økonomiutvalg, dette utvalget har ikke fungert i år, og har dermed ingen rapport.

Godkjent

3. Regnskap 2008

Anne Ferkingstad gjennomgikk regnskap og balanse.

Merknader; ingen

Balanse og noter til regnskapet.

Merknader: ingen

Godkjent med forbehold med godkjenning og eventuelle kommentarer fra revisor.



4. Fastsettelse av kontingent

Ingen endringer.

Vedtak: Styrets innstilling

5. Budsjett 2009

Budsjett gjennomgått

Merknader

Vedtak: styrets innstilling

6. Innkomne forslag, alle forslagene er fra hovedstyret.

1: Fremmøte

VEDTEKTER FOR FERKINGSTAD IL.

STATUTTER FOR DIPLOMKOMITEE

For å oppnå treningspokal skal en ha minst 90 % fremmøte.

Endres til den som har flest treninger.

Vedtak: forslaget enstemmig vedtatt.

2: Revisor

VEDTEKTER FOR FERKINGSTAD IL.

Ferkingstad Idrettslag har de senere årene hatt revisjon gjennom et revisor firma. Dette firmaet har nå sagt i fra seg dette oppdraget. Etter samtale med Rogaland Idrettskrets ser vi at Fil ikke har så stor omsetning at det kreves autorisert revisjon, der kan velges en kontrollkomite med minst to medlemmer på årsmøte, Styret i Ferkingstad Idrettslag har forslag til følgende lovendring:

§ 5 Årsmøter:

5.a) Valg:

Nytt punkt 5. f)

Det velges en kontrollkomité på minimum 2 medlemmer som skal revidere klubbens regnskaper. Disse personene kan ikke ha styreverv i klubben.

Vedtak: Styrets innstilling. Årsmøte pålegger styret å avholde et ekstraordinært årsmøte for å utnevne denne komiteen. Årsmøte ber styret avholde dette innen 09.02.09.

7. Valg.

Valgkomiteen har bestått av; Lars Helge Wold og Jens Tjeldflåt

VALGKOMITEENS INNSTILLING:

HOVEDSTYRET:

Leder hovedstyret:

Nestleder hovedstyret:

Sportslig leder:

Leder Arrangementsutvalget:

KANDIDATER:

Jonny Johnsen

Lars Helge Wold

Heidi Stonghaugen

2 år

2 år

2 år



<u>Leder Økonomiutvalget:</u>	Magnus Larsen	2 år
<u>Leder Anleggsutvalget:</u>	Nils Olav Nes	
SPORTLIG UTVALG:		
Sportslig leder:	Anyelo Espejo	2 År
Utstyrskoordinator	Erlend Dalaker	2 år
<u>Seniorutvalg Leder:</u>	Christoffer Wold	2 år
<u>Medlem:</u>	Kjell Ferkingstad	2 år
<u>Ungdom/mini Leder:</u>		
<u>Medlem:</u>	Lillian Halvorsen	2 år
:		
ARRANGEMENTSUTVALGET		
<u>Leder Arrangementsutvalget:</u>	Heidi Stonghaugen	2 år
<u>Medlem:</u>	Perly Andreassen	ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Gunn Mannes	ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Gro Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Evy Agnete Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Anne Marit Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Vibeke Sandhåland	2 år
ØKONOMIUTVALGET:		
Leder Økonomiutvalget:	Magnus Larsen	2 år
<u>Medlem</u>	Eva Langåker	ikke på valg
Medlem:	Geir Petter Jensen	
Medlem:	Jens Tjeldflåt	1 år
ANLEGGSSUTVALGET:		
<u>Leder Anleggsutvalget:</u>	Nils Olav Nes	2 år
<u>Medlem:</u>	Kjell Ferkingstad	2 år
<u>Medlem:</u>	Dag Inge Halvorsen	2 år
<u>Medlem:</u>	Jan Kåre Langåker	2 år
Medlem:	Lars Helge Wold	ikke på valg
Medlem:	Morten Olsen	ikke på valg
Medlem:	Egil Langåker	ikke på valg

Alle ble valgt ved akklamasjon
Ingen forlangte skriftlig valg på noen av vervene.

Valgkomité:

Vedtak: Årsmøte ber styret arbeide med kandidater til nestledervervet og vervet sportslig leder mini/ungdom til ekstraordinært årsmøte.

FULLMAKTER

Skudenes og Åkra sparebank

Fullmakter til å disponere Ferkingstad Idrettslag sine kontoer i Skudenes & Åkra Sparebank.

Daglig leder: Gro Merete Storesund-Konig

Formann: Kim Jonny Johnsen

En person til?



Brønnøysundregistrene

Daglig leder: Gro Merete Storesund-Konig

Skal ha signatur og prokurarett i Ferkingstad Idrettslag.

Dette er i henhold til vedtekter og daglig leders arbeidsinstruks.

Pokaler

Administrativt arbeid 10 år: Gro Langåker og Perly Andreassen

Administrativt arbeid 15 år: Henry K. Nes og Lars Helge Wold

Nåler for 2 år med verv i klubben ble tildelt: Benedikte Berntsen, Gjertrud Nes, Ann Kristin Espejo, Magnus Larsen, John Angus Mackinnon, Leon Ferkingstad og Morten Olsen.

Blomster ble utdelt til: Geir Petter Jensen, Didrik Sandhåland, Anne Ferkingstad, Svein Jonny Langåker og Jens Tjeldflåt.

Jens Tjeldflåt takket ordstyrer for et ryddig årsmøte.

Referent

Gro Merete Storesund

Desisor

Helen Pedersen Jensen

Desisor

Jan Kåre Langåker



Referat ekstraordinært årsmøte Ferkingstad Idrettslag 04.06.09

Anne ønsket alle velkommen til ekstraordinært årsmøte..

Antall fremmøte, 7 personer.

1. Innkalling

Innkalling, ingen kommentarer.
Godkjent

Saksliste, ingen kommentar
Godkjent

Ordstyrer: Anne Ferkingstad
Godkjent

Referent: Gro Merete Storesund,
Godkjent

Desisorer:(underskrive protokollen): Heidi Stonghaugen og Geir Petter Jensen

2. Revisjon av regnskap 2008.

Regnskapet er revidert av Jan Henrik Høines og Anne Marit Tindeland.

Der er ingen merknader til regnskap og bilag for 2008.

Vedtak: Årsmøte godkjenner det reviderte regnskapet for 2008.

3. Valg

Nestleder: Geir Kvilhaug 2 år

Vedtak: Godkjent

Kontrollkomiteen: Anne Marit Tindeland og Jan Henrik Høines

Denne komiteen har som oppgave å revidere regnskapet.

Vedtak: Godkjent

Referent
Gro Merete Storesund

Desisor

Desisor



Resultatregnskap			
FERKINGSTAD IDRETTSLAG			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2008	2007
Driftsinntekter		1 097 813	946 960
Sum driftsinntekter		<u>1 097 813</u>	<u>946 960</u>
Lønnskostnader		158 463	153 029
Avskrivninger		70 740	20 000
Annen driftskostnad		715 900	646 155
Sum driftskostnader		<u>945 103</u>	<u>819 184</u>
Driftsresultat		<u>152 710</u>	<u>127 776</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 148	28 078
Annen rentekostnad		89 340	0
Resultat av finansposter		<u>-51 192</u>	<u>28 078</u>
Årsresultat		<u>101 519</u>	<u>155 854</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		101 519	155 854
Sum overføringer		<u>101 519</u>	<u>155 854</u>



Balanse			
FERKINGSTAD IDRETTSLAG			
Eiendeler	Note	2008	2007
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Klubbhus		770 000	790 000
Kunstgrasbane		3 167 000	0
Sum varige driftsmidler		<u>3 937 000</u>	<u>790 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 937 000</u>	<u>790 000</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordring refusjon kunstgras Ferkingstad Skule		92 473	92 473
Sum fordringer		<u>92 473</u>	<u>92 473</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		501 252	1 043 259
Sum omløpsmidler		<u>593 725</u>	<u>1 135 732</u>
Sum eiendeler		<u>4 530 725</u>	<u>1 925 732</u>



Balanse			
FERKINGSTAD IDRETTSLAG			
Egenkapital og gjeld	Note	2008	2007
Opptjent egenkapital			
Amen egenkapital		2 019 207	1 917 689
Sum opptjent egenkapital		<u>2 019 207</u>	<u>1 917 689</u>
Sum egenkapital		<u>2 019 207</u>	<u>1 917 689</u>
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 500 000	0
Sum amen langsiktig gjeld		<u>2 500 000</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		10 007	8 043
Amen kortsiktig gjeld		1 511	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>11 517</u>	<u>8 043</u>
Sum gjeld		<u>2 511 517</u>	<u>8 043</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 530 725</u>	<u>1 925 732</u>



FERKINGSTAD IDRETTSLAG

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2008

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.



FERKINGSTAD IDRETTSLAG

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2008

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2008	2007
Lønninger	136 327	133 442
Folketrygdavgift	21 017	18 815
Pensjonskostnader	1 119	772
Sum	158 463	153 029

Gjennomsnittlig antall ansatte	0,5	0,5
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	120 001	0
Pensjonsutgifter	1 119	0

Note 2 - Varige driftsmidler

	Klubbhus	Kunstgras	Totalt
Årets avskrivning	20 000	50 740	70 740
Bokført verdi pr. 31.12	770 000	3 167 000	3 937 000



Årsberetning 2008

Leder Jens Tjeldflåt ønsket alle velkommen til årsmøtet.
Antall fremmøte, 24 personer.

1. Innkalling

Innkalling, ingen kommentarer.

Godkjent

Saksliste, ingen kommentar

Godkjent

Ordstyrer: Svein Jonny Langåker,

Godkjent

Referent: Gro Merete Storesund,

Godkjent

Desisorer(underskrive protokollen): Helen Pedersen Jensen og Jan Kåre Langåker

2. Årsberetninger 2008

Årsrapport hovedstyret ble lest opp av Jens Tjeldflåt.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport sportslig utvalg ble lest opp av Anne Ferkingstad.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport anleggsutvalg ble lest opp av Didrik Sandhåland.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport arrangementsutvalg ble lest opp av Heidi Stonghaugen.

Ingen merknader

Godkjent

Årsrapport økonomiutvalg, dette utvalget har ikke fungert i år, og har dermed ingen rapport.

Godkjent

3. Regnskap 2008

Anne Ferkingstad gjennomgikk regnskap og balanse.

Merknader; ingen

Balanse og noter til regnskapet.

Merknader: ingen

Godkjent med forbehold med godkjenning og eventuelle kommentarer fra revisor.

4. Fastsettelse av kontingent



Ingen endringer.

Vedtak: Styrets innstilling

5. Budsjett 2009

Budsjett gjennomgått
Merknader
Vedtak: styrets innstilling

6. Innkomne forslag, alle forslagene er fra hovedstyret.

1: Fremmøte
VEDTEKTER FOR FERKINGSTAD IL.
STATUTTER FOR DIPLOMKOMITEE

For å oppnå treningspokal skal en ha minst 90 % fremmøte.
Endres til den som har flest treninger.
Vedtak: forslaget enstemmig vedtatt.

2: Revisor

VEDTEKTER FOR FERKINGSTAD IL.
Ferkingsstad Idrettslag har de senere årene hatt revisjon gjennom et revisor firma. Dette firmaet har nå sagt i fra seg dette oppdraget. Etter samtale med Rogaland Idrettskrets ser vi at Fil ikke har så stor omsetning at det kreves autorisert revisjon, der kan velges en kontrollkomite med minst to medlemmer på årsmøte, Styret i Ferkingsstad Idrettslag har forslag til følgende lovendring:
§ 5 Årsmøter:
5.a) Valg:

Nytt punkt 5. f)
Det velges en kontrollkomité på minimum 2 medlemmer som skal revidere klubbens regnskaper. Disse personene kan ikke ha styreverv i klubben.

Vedtak: Styrets innstilling. Årsmøte pålegger styret å avholde et ekstraordinært årsmøte for å utnevne denne komiteen. Årsmøte ber styret avholde dette innen 09.02.09.

7. Valg.

Valgkomiteen har bestått av; Lars Helge Wold og Jens Tjeldflåt

VALGKOMITEENS INNSTILLING:

HOVEDSTYRET:	KANDIDATER:	
<u>Leder hovedstyret:</u>	Jonny Johnsen	2 år
Nestleder hovedstyret:		
Sportslig leder:	Lars Helge Wold	2 år
Leder Arrangementsutvalget:	Heidi Stonghaugen	2 år
<u>Leder Økonomiutvalget:</u>	Magnus Larsen	2 år
<u>Leder Anleggsutvalget:</u>	Nils Olav Nes	



SPORTLIG UTVALG:

Sportslig leder:	Anyelo Espejo	2 År
Utstyrskoordinator	Erlend Dalaker	2 år
<u>Seniorutvalg Leder:</u>	Christoffer Wold	2 år
<u>Medlem:</u>	Kjell Ferkingstad	2 år

Ungdom/mini Leder:

<u>Medlem:</u>	Lillian Halvorsen	2 år
----------------	-------------------	------

:

ARRANGEMENTSUTVALGET

Leder Arrangementsutvalget:

<u>Medlem:</u>	Heidi Stonghaugen	2 år
<u>Medlem:</u>	Perly Andreassen	ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Gunn Mannes	ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Gro Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Evy Agnete Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Anne Marit Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Vibeke Sandhåland	2 år

ØKONOMIUTVALGET:

Leder Økonomiutvalget:	Magnus Larsen	2 år
<u>Medlem</u>	Eva Langåker	Ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Geir Petter Jensen	
<u>Medlem:</u>	Jens Tjeldflåt	1 år

ANLEGGsutVALGET:

Leder Anleggsutvalget:	Nils Olav Nes	2 år
<u>Medlem:</u>	Kjell Ferkingstad	2 år
<u>Medlem:</u>	Dag Inge Halvorsen	2 år
<u>Medlem:</u>	Jan Kåre Langåker	2 år
<u>Medlem:</u>	Lars Helge Wold	Ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Morten Olsen	Ikke på valg
<u>Medlem:</u>	Egil Langåker	Ikke på valg

Alle ble valgt ved akklamasjon

Ingen forlangte skriftlig valg på noen av vervene.

Valgkomité:

Vedtak: Årsmøte ber styret arbeide med kandidater til nestledervervet og vervet sportslig leder mini/ungdom til ekstraordinært årsmøte.

FULLMAKTER

Skudenes og Åkra sparebank

Fullmakter til å disponere Ferkingstad Idrettslag sine kontoer i Skudenes & Åkra Sparebank.

Daglig leder: Gro Merete Storesund-Konig

Formann: Kim Jonny Johnsen

En person til?

Brønnøysundregistrene



Daglig leder: Gro Merete Storesund-Konig

Skal ha signatur og prokurarett i Ferkingstad Idrettslag.

Dette er i henhold til vedtekter og daglig leders arbeidsinstruks.

Pokaler

Administrativt arbeid 10 år: Gro Langåker og Perly Andreassen

Administrativt arbeid 15 år: Henry K. Nes og Lars Helge Wold

Nåler for 2 år med verv i klubben ble tildelt: Benedikte Berntsen, Gjertrud Nes, Ann Kristin Espejo, Magnus Larsen, John Angus Mackinnon, Leon Ferkingstad og Morten Olsen.

Blomster ble utdelt til: Geir Petter Jensen, Didrik Sandhåland, Anne Ferkingstad, Svein Jonny Langåker og Jens Tjeldflåt.

Jens Tjeldflåt takket ordstyrer for et ryddig årsmøte.

Referent

Gro Merete Storesund

Desisor

Helen Pedersen Jensen

Desisor

Jan Kåre Langåker